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Gotlands största hotell blir större
I höst startar ombyggnationen av hotellet ovanför hamnen i Visby, som drivits under 
namnet Scandic Visby i många år. Efter en lång resa med detaljplanarbete och 
bygglov kan Gotland Hotels & Properties nu ta nästa steg för att utveckla hotellet, 
som via nytt franchiseavtal byter namn till Quality Hotel Visby den 11 juni.

Ombyggnationen kommer framför allt att innebära en ny hotellupplevelse, men även erbjuda 246 
hotellrum jämfört med dagens 214. Den nya byggnaden blir central på hotellområdet och ersätter 
dagens receptionsbyggnad samt Koggen, där hotellet tidigare haft en av sina restauranger. Förutom 
hotellrum så kommer det finnas ny lobby, hotellbar, restaurang och konferensmöjligheter.

”Våra gäster kommer möta en helt ny helhetsupplevelse med fler sociala ytor och vi utökar antalet 
rum. Vi inledde arbetet med detta redan 2017 och är väldigt glada att vi nu kan komma vidare”, säger 
Carina Hammander, vd Gotland Hotels & Properties.

Även för medarbetarna blir den nya byggnaden ett lyft. Nya personalutrymmen och nytt 
restaurangkök kommer göra skillnad i arbetet och de samlade ytorna kommer bidra till att öka 
driftseffektiviteten.

Under byggnationen kommer hotellet fortsatt att välkomna gäster, men erbjuda något färre rum.

”Vi kommer erbjuda en positiv hotellupplevelse även medan vi bygger om. När det gäller restaurang, 
har vi ju två idag varav en ska rivas, så våra gäster kommer kunna äta i vackra Villa Manhem tills den 
nya restaurangen är klar”, fortsätter Carina Hammander.

Gotland Hotels & Properties, som är en del av Gotlandsbolaget, äger byggnaden och driver hotellet. 
Idag via franchiseavtal med Scandic Hotels, men från och med 11 juni blir hotellet via franchiseavtal 
en del av Strawberry då hotellet byter namn till Quality Hotel Visby.

Den nya bygganden blir tre våningar och kommer innehålla

Reception
Bar
Restaurang
Restaurangkök
Personalutrymmen
Konferensytor
58 hotellrum

Det blir även en ny stor uteservering med bar och pergola samt nya carports och förrådsbyggnad.

Hotellet är idag miljöcertifierat enligt Svanen. Även ombyggnationen genomförs med höga miljökrav 
och byggs för att svara upp mot kraven enligt Miljöbyggnad Silver, vilket är en svensk 
miljöcertifiering som garanterar att en byggnad presterar högre än lagkrav och gängse byggpraxis 
inom framförallt tre områden: energianvändning, innemiljö och materialval.
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Ombyggnationen inleds den 1 september och beräknas bli klar i april 2028. Arbetet kommer att 
genomföras av Nybergs Entreprenad på Gotland som är en del av NCC med underleverantörer från 
Gotland.

Kontakter
Gotland Hotels & Properties
Carina Hammander, VD Gotland Hotels & Properties
Epost: carina.hammander@gotlandhotelsproperties.se
Telefon: +46 70 537 38 15

Karin Bill, Kommunikationschef Gotlandsbolaget
Epost: karin.bill@gotlandsbolaget.se
Telefon: +46 498 20 10 60

Certified adviser
FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. FNCA kan nås på info@fnca.se

Om Gotlandsbolaget
Med Gotland som bas bedriver vi passagerar- och fraktsjöfart samt kryssningar. Vi angör hamnar i 
Visby, Nynäshamn, Oskarshamn, Oslo, Köpenhamn, Stockholm och Mariehamn. Vi investerar i 
sjöfartens omställning och nya tekniker, samt driver utveckling av hållbara destinationer och 
besöksmål. Gotlandsbolaget grundades 1865 och är Sveriges äldsta passagerarrederi. Vi har idag 
cirka 1 500 medarbetare, vårt huvudkontor ligger i Visby och vi är noterade på Nasdaq First North.

Bifogade bilder
Poolområdet, Krook & Tjäder
Framsidan, Krook & Tjäder
Från Färjeleden, Krook & Tjäder
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